环境与生态学院 2024-2025 学年春季学期

学生临时困难补助名单公示

为激励研究生勤奋学习，潜心科研，积极进取，切实帮

助研究生解决学习、生活中遇到的经济困难，根据《国务院

关于建立健全普通本科高校高等职业学校和中等职业学校

家庭经济困难学生资助政策体系的意见》、《财政部 教育

部 人民银行 银监会关于进一步落实高等教育学生资助政

策的通知》《重庆大学本科生困难补助经费管理办法》《重

庆大学研究生困难补助经费管理办法》等文件精神，结合学

院实际，现决定发放环境与生态学院 2025 年春季学期学生

临时困难补助，名单见附件。

现予公示，公示时间 6月 17 日至 6 月 20 日。如有异议，

请于公示期内向学院反映，联系邮箱：hjxb@cqu.edu.cn。反映

人应真实署名并提供联系方式，反映问题应实事求是、客观公

正。

环境与生态学院

2025 年 6 月 17 日

学号
建议补助金额

（元）
学号

建议补助金额

（元）

202417131102T 1000 20241701028 500

20241701038 700 202417131231 500

202317021120T 700 202417021097T 500

202417131164 700 202317131190 500

202317021007 700 202317131142 500

202417021098T 700 202317131213 500

20231701020 700 202417131089T 300

202417131168 700 202317131099T 300

202417021083T 700 202317021117T 300

202317131214 700 202317021027 300

202417021016 700 202317131123T 300

202417021077T 700 202417131108T 300

202317021086T 500 202317131180 300

202417131206 500 20221701034 300

202317131172 500 202317131095T 300

202001144008 500 202317021066 300

202317021074 500 202317131230 300

202317021058 500 202317131127 300

20221701049G 500 202317131170 300

202417131197 500

学号
建议补助金额

（元）
学号

建议补助金额

（元）

20225271 1000 20224794 500

20233472 1000 20233557 500

20225327 500 20233227 500